ra Grajos metu. Sic Medea: *Tecum*
aufer herbas, liberacives metu. Iustinus
lib. 31. eum per amulos ejus interfice-
ret, metuque invisi nominu tandem popu-
lum Romanum liberaret. *Gronov.*

552. *Deductas*] E litore, & ad na-
vigandum paratas. *Farnab.* *Tenet*]
Moratur. *Idem.*

554. *Quod sorte*] Sorte huic mini-
sterio delegatus. suprà vers. 522. vel
dicta per carmina forte, id est, oraculo,
à Calchante effato sup. vers. 366,
Oed. 291. *Idem.* *Hectoris*] Hostis
mihi. *Idem.*

555. *Orestem.*] Etiam Agamemno-
nis imperatoris nostri filium. *Idem.*
Quod viator] Quod Agamemnon in
filia Iphigenia suprà vers. 161. *Idem.*

558. *Non hostilibus*] Nullum me
genus cruciatu cogeret, ut filium pro-
derem. *Idem.*

561. *Flam-*

Confossa telis pectus , aut vinclis manus	
Secantibus præstricta , non acri latus	560
Utrumque flammâ cincta , maternam fidem	
Umquam exuissem. nate , quis te nunc locus,	
Fortuna quæ possedit ? errore avio	
Vagus arva lustras ? vastus an patriæ vapor	
Corripuit artus ? sœvus an victor tuo	565
Lusit cruento ? numquid immanis feræ	
Morsu peremptus pascis Idæas aves?	
<i>Ulyss.</i> Simulata remove verba. non facile est tibi	
Decipere Ulyssem. vicimus matrum dolos,	
Etiam dearum. cassa consilia amove.	570
Ubi natus est ? <i>Andr.</i> Ubi Hector? ubi cuncti Phryges?	
Ubi Priamus ? unum quæreris. ego quæro omnia.	
<i>Ulyss.</i> Coacta dices , sponte quod fari abnus.	
<i>Andr.</i> Tuta est , perire quæ potest , debet , cupit.	
<i>Ulyss.</i> Magnifica verba mors prope admota excutit. 575	
<i>Andr.</i> Si vis , Ulysse , cogere Andromacham metu ,	
Vitam minare. nam mori votum est mihi.	
<i>Ulyss.</i> Verberibus , igni , morte , cruciatu , eloqui	
Quodcumque celas , adiget invitam dolor.	
Et pectore imo condita arcana eruet.	580

Ne-

561. *Flammâ cincta* ,] Veteres
flamnam & ignem ad exprimendum,
quod volebant , quæstionibus adhi-
buisse , ex Martyrum historiis patet à
Prudencio & aliis compositis : & Lu-
crecio ; *Verba , canifices , robur , pix ,*
lamina , rada , Deltius.

564. *Vapor*] Incendio mixtus fu-
mus. *Farnabius.*

566. *Lusit cruento?*] Per ludibrium
te tantulum interfecit. *Idem.*

567. *Idæas*] Troianas vel in mon-
te Ida. *Idem.*

569. *Ulyssem.*] Emphasis qui astu-
eus πολύμηνος , ποικιλόπεντος. *Idem.*
Matrum] Clymene trax , cum pete-
rem Iphigeniam , suprà vers. 161 , &

Thetidos cum Achillem explorarem.
suprà vers. 211. *Idem.*

570. *Dearum.*] Pro Dex , id est ,
Thetidos , quamvis enim & Palladis
simulacrum fustulerit , nihil tamen hoc
ad matrum dolos. *Idem.*